



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

266246

TICKET NUMBER 43110  
LOCATION Oakley  
FOREMAN Dane Retzlaff

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
4-27-14	5661	Racette 3-10	10	12	32	KS LEWIS
CUSTOMER			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS			057	Cory D		
CITY			466	Cody R		
STATE			Foreman	Darren R		
ZIP CODE						
Tulsa						
OK						
74133						

Oakley is  
6 miles  
south  
1 west  
1/2 south  
& into

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12.25 HOLE DEPTH 270 CASING SIZE & WEIGHT 8.625 / 24 LB  
CASING DEPTH 866 DRILL PIPE 4.5 TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
SLURRY WEIGHT 14.8 SLURRY VOL 1.36 WATER gal/sk 6.5 CEMENT LEFT In CASING 30  
DISPLACEMENT 15.6 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: Safety meeting on Val Rig 4. Rig up pump truck. Break circulation with rig pump. Mix 200 sks of common class A cement 3% cc 2% gel. Wash pump and lines. Displace with 15.5 bbls of water and shut down. Shut in and release pressure. Rig pump truck down. Cement did circulate.

approx. 5 bbls to pit Cement Did Circulate

THANKS DANE, DARREN & GUY

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401s	1	PUMP CHARGE	1150.00	1150.00 ✓
5406	5	MILEAGE	5.25	26.25 ✓
5407	9.4	for mileage Delivery (min)	430.00	430.00 ✓
1104s	200 sks	Class A cement	18.55	3710.00 ✓
1102	564	Calcium chloride	.94	530.16 ✓
1118A	376	Bentonite	1.27	478.52 ✓
1111	100	salt	—	— ✓
			Subtotal	5947.93 ✓
			Less 10%	574.79 ✓
			Subtotal	5353.14 ✓
			SALES TAX	298.94 ✓
			ESTIMATED TOTAL	5652.08 ✓

completed

Revin 3737 AUTHORIZATION [Signature] TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.